14 Вестник №39 (351) от 3.11.2016
Продолжение. Начало на стр.13

Продолжение на стр.15

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в торгах

«____» _______________ 20___ г.
_____________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица, ИНН, КПП, ОГРН, должность, фамилия,
_________________________________________________________________________

имя, отчество лица, реквизиты документа, подтверждающего полномочия,
_____________________________________________________________________________

или  фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица,
____________________________________________________________________________.

адрес (регистрации, почтовый) и контактный телефон претендента)
Банковские реквизиты претендента, по которым перечисляется сумма возвращаемого задатка:
наименование, ИНН, КПП получателя _______________________________________,
наименование, ИНН, КПП банка ____________________________________________,
БИК_____________________________________________________________________,
корреспондентский счет, расчетный счет и т.д.
____________________________________________________________________________.
Изучив   извещение о проведении торгов от
____________________________________________________________________________,

(дата публикации извещения )
ознакомление  с которым настоящим удостоверяется, перечислив задаток в размере______________________
рублей, заявляю о своем намерении участвовать в объявленных торгах и выполнить все условия, которые
предусмотрены в извещении.
Ознакомившись с условиями торгов, техническими условиями, заключениями и иными документами по
освоению земельного участка (документацией по земельному участку), а также с проектом договора,
настоящим подтверждая отсутствие претензий к состоянию земельного участка по результатам
произведенного осмотра земельного участка на местности, выражаю намерение участвовать в торгах на
____________________________________________________________________________________________,

(номер лота, местоположение и кадастровый номер земельного участка)
обязуюсь в случае признания победителем торгов подписать в день проведения торгов протокол о их
результатах, заключить договор по итогам торгов.
Приложение:
1. ___________________________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
2. ___________________________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
3. ___________________________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
4. ___________________________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
5.___________________________________________________________________________ на ___ л. в ___ экз.

(подпись)

(расшифровка подписи)
_______________________________
(дата)

Заявка принята:
________ час. ________ мин. ___________ 20________г. за № ____

(подпись лица, принявшего заявку)
(расшифровка подписи)

Проект
Договор аренды земельного участка  (примерная форма)

от ______________ года
Российская Федерация, Иркутская область, г. Железногорск-Илимский

Муниципальное образование «Железногорск-Илимское городское поселение», юридический адрес: __________,
ИНН ______, КПП _______, ОГРН___________, в лице __________________________, действующего на основании ____________,
 именуемое в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны и
_____________________________________________________________________________,  именуемый в дальнейшем «Арендатор»,
 с другой стороны, а вместе именуемые в дальнейшем «Стороны»,
 на основании ______________________________________________, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1. Арендодатель предоставляет, а Арендатор принимает в аренду земельный участок, расположенный по адресу:
Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, 13 микрорайон, улица Звездная, стр. № 125,
 с кадастровым номером: 38:12:010101:5272, общей площадью 747 кв.м. из земель населенных пунктов, разрешенное ис-

пользование: Индивидуальные одно-, двухквартирные дома (коттеджи) с земельными участками от 600 до 3000 кв.м.

2. Срок Договора
2.1.  Договор вступает в силу с ________ и действует до _________ год.

3. Размер и условия внесения арендной платы
3.1.  Размер арендной платы за период с _________________ составляет  руб. ________________________________________________